XIII MIRIA VILLA DE TORIJA

14 Abril 2019

10KM - Clasificacion Por Clubes de l1a Miria

CLASIFICADOS

1 AMIGOS DE PANTACAS
Pto DorNOMBRE y APELLIDOS

5
10
11
14
24

2 CLUB ATLETISMO LA ESPERANZA

97 Cesar COLMENAREJO GRANDE
64 Jorge ALBINANA NAVARRO

124 Tomas FERNANDEZ POZO

116 Mario CORRAL RIBERA

129 Daniel LOPEZ LLORENTE

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

3
15
25
26
29

100 Miguel Angel PEZUELA ESPLIEGO
61 Valentin SANCHEZ DONCEL

121 Jose BODEGA MORALES
80 David PORTILLO CORTIJO

128 Juan Antonio SIERRA LOPEZ-
OCHOA

CAT.

SNM
SNM
SNM
SNM
VAM

CAT.

SNM
VAM
SNM
SNM
VBM

3 VELOCIRAPTORMP TWINNER
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1
16
17
22
49

34 Francisco Javier SANZ ACEBRON
101 Juan Antonio LACON EXPOSITO

33 Daniel ANDRES BLANCO

32 Javier DE MIGUEL PERUCHA

48 Antonio BONILLA DE FRANCISCO

CAT.

VAM
VBM
VAM
SNM
VCM

4 CLUB ATLETISMO AZUQUECA
Pto DorNOMBRE y APELLIDOS

4
7

9
27
55

S5 CLUB ATLETISMO BRIHUEGA MTB

92 Jose Maria TORVISCO NAJARRO

12 Jose Miguel CASTELLANOS
ROMERO

1 Manuel TORVISCO NAJARRO
6 David CORTES CABEZAS
21 Mariano DEL PUERTO GARCIA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

8
18

19
43
50

42 David VIEJO HUERTA

69 Jose Antonio ARTEAGA
SACRISTAN

134 David GUILLEN DURAN
28 Alberto FERNANDEZ VILLACANAS
113 Pablo Maria LACRUZ HERRERA

CAT.

VAM
VBM

VAM
VAM
VAM

CAT.

SNM
SNM

SNM
VCM
SNM

6 CLUB MARATON GUADALAJARA
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

20
62
73
101
124

60 Jose Armando SANZ ORTEGA
106 Isidoro JIMENEZ GARCIA

25 David MARTINEZ MEJIA

81 Beatriz GARCES MAYOR

90 Ruben GARCIA LOPEZ

CAT.

VAM
VCM
SNM
VAF

SNM

12 clasificados TIE

CLUB

Amigos De Pantacas
Amigos De Pantacas
Amigos De Pantacas
Amigos De Pantacas
Amigos De Pantacas

Colmenar Viejo
Lozoyuela

Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo

20 clasificados TIE

CLUB

Club Atletismo La Esperanza
Club Atletismo La Esperanza
Club Atletismo La Esperanza
Club Atletismo La Esperanza
Club Atletismo La Esperanza

MPO: 3:01:49
TIEMPO

0:35:22

0:36:00

0:36:03

0:36:29

0:37:55

MPO: 3:06:33

TIEMPO
Guadalajara 0:34:59
Pozo De Guadalajara 0:36:30
Guadalajara 0:38:05
Guadalajara 0:38:15
Cabanillas Del Campo 0:38:44

7 clasificados TIE

CLUB

Velociraptormp Twinner
Velociraptormp Twinner
Velociraptormp Twinner
Velociraptormp Twinner
Velociraptormp Twinner

9 clasificados

CLUB

Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Azuqueca

Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Azuqueca

MPO: 3:07:32

TIEMPO
Guadalajara 0:34:24
Torrejon De Ardoz 0:36:54
Cabanillas Del Campo 0:37:15
Marchamalo 0:37:47
Guadalajara 0:41:12

TIEMPO: 3:07:52

TIEMPO
Mejorada Del Campo 0:35:13
Meco 0:35:53
Azuqueca De Henares 0:35:58
Torrejon De Ardoz 0:38:27
Azuqueca De Henares 0:42:21

10 clasificados TIE

CLUB

Club Atletismo Brihuega Mtb
Club Atletismo Brihuega Mtb

Club Atletismo Brihuega Mtb
Club Atletismo Brihuega Mtb
Club Atletismo Brihuega Mtb

5 clasificados

cLuB

Club Maraton Guadalajara
Club Maraton Guadalajara
Club Maraton Guadalajara
Club Maraton Guadalajara
Club Maraton Guadalajara

Phg. 1de 1

Torija
Brihuega

Marchamalo
Guadalajara
Guadalajara

Jadraque
Guadalajara
Torija
Guadalajara
Mazuecos

MPO: 3:12:36
TIEMPO

0:35:57

0:37:26

0:37:33
0:40:22
0:41:18

TIEMPO: 3:54:45

TIEMPO

0:37:36
0:42:58
0:44:38
0:50:29
0:59:04

Inscripciones online YouEvent.es



